
Druhé divadelní představení Dram Odboru Těl Jed Sokol v nodčli dne 27 října v otcolovnč:

"Manželské štěstí sss Z ráje manželského
Fraška o 3 jednáních Přeložil J Kuonnel

Vstupné) osoba 25 otů Ditlcy 16 otů Zeióéttelc v-- S laodixi veder H

vi byli nanejvýš překvapeni ule

záhy vpravili m do situace Ve

UHLU Co hledáte pro tuto sésonu?

- Chccto lo výtečně pobavit! ?

Zavítejte na "Bál z nouze" kte

rý dno 28 listopadu v Sokolovně

uspořádá Tři Jed Sokol Vstup
né 24 centu pivo 4 centy a dout- -

chvíli připravena byla bohatá ta

Nejlaclnljil žaty Jaťé mSŽeíebule a přítomní vyzvání k zased

nutí Pan Ifosieký při té příleži mléztl aneb nejlepší šaty za své
vScIio druhu a ncjlej) jakotl

obil rŽíle

u vaSho aloréliu Kmitného
losi i pronesl nčkiďik vhodných peníze?

l II iiliti - ilrslov jež přítomnými přijata byla jc-i- i iv cusic j nejai vas iaeai 1 1 itmrigy

nik rovníž 4 centy Ncjpříléha-vějií- í
maska obdrží péknou cenu

— hu-oiln- í bubiílui pí Aloisie
potleskem 1'řílomni byli manze Jest k nalezeni uI LEVÍ lé Rosických manželé V Vanču

Moktovii jihMu v minulých dnech rovi a islečny dcery manželé Ala

jak náleží pilno Manželům A
71' Jliní 1 111'ť

OiiiaIia '(! MuSIlíivlslhaiiserovj e South Omahy paní
Anna Kauímanová pí Aloučkovánoliiiianovým bvdlíeím v č 12i" mmtmJi 11 ul přineMu chlapeckáSpravedlivá válu Kyclilá ob-luh- a

Miř
pí Anna l'íl'hová se slečnou Ol

you pí Šťastná z Wilber pí Ja 4) ♦! I Ili tm a v vvmaiieliini IVlrílkovým bydlí Bpololilívý obchod H iTelefon l DvíijfíitK Dli ťim v e IL'J již Jí nl„ řinerné náková z ('híoiia manželé Micha
IfVSI -

( CVCa KO nilllll' litu K lnl mimu Naleznete tu ní které vefmťdo- -lovi sl Pavla Michalova manze- -

vym byillícím v c již V2 tré žatv za cenv co 11000é K Kautskýeh pí Smržová t

ul rstalného kluíinu a nianŽelftm $1250 $1500 $1800 aipí liorHLforshkova se sl Alartrarctou
Svoilkovvm bvdlleíin v í a slečny Oltílie a Žofie Novákovy $2500 Vyhlížejí zrovna tak0 OMAHA 0 - -- 1

110!) již 1 J ul„ rovněž lěvcálko K čelným blahopřáním připojuje dotře Jak jsou i jsou mnohem lepil než co stoji jsou toho druhuvíem íiuNliiým rodičům gratulu me Jaké svoje n přejeme manže
— v ncucii runo zem fclu v jeme lúm Špičkovým nhy ve zdraví a

kterýž vím zaplatí dofcfý úrok z peníz uložených co Jo střihu
uspokojivé dokonalé co do látky práce 0 trvání(JlitrJ(Hoii nemocnicí kI Jcnnío ln Minulý týden příSel hc n námi spokojenosti dokalí se svatby

vy dcera knijunu p hevyho rozloučili p h)H dírkfi dlouholetý zlaté i diamantové Tolik (líívéíiijcme v Jojleli ilobrotu
že ručíme za každý odév

bydlícího v LMÓM jíž i!U ul X owidník dejnl Tan lirkfi v pon - Výroční zábava Podp Sokola
hiiiiIii iiiiI(nIii)'i(ii byla po de vrt Tyrí č I odbývati se bude dnedělí tohoto týdne vydal ne na centu

do rstarc víanlí a nice na Moravuroku ii zde ií firmy Lee tibou Cnivlnciío kabaly dodcšlA kiMty do deitl 1 dle sku- -19 října 1007 v síni J V Kašpara
Andej-Ho- n Iliirdwiiro !o kd- - do tku l dle Imcna VtíniJe byla jeho rodihtřm lak n mi na jižní 13 ulicí j

vfalr sézonních nelnoví!- - o]tnicnvnl m: velmi zodpovědného nií Hdélil vypluj NVsv Vorku Ziiiíftif řtU$
Flf ANK BÍtEN x' l!lt 'e viu nií iw ha Tttztt

sích sum tarev 8 vzorkfi rnpoNtuveni V krijiunkych kru dne 17 října po parníku "Ame
"léliuj" ii!elilivč veSkerý (loiníťl nazích bylu dobře zniima a zprávu o rica" jViiž náleží hamburské upo Ciyh vtílké iovtirní nákoupé zlmuílio 8mm1iiíIiolytek jiiinn kufry 11 I jíni mvumiUh

její umrlí mnohých iijintó iiemíl cenou! i 'in dirkíi vrací ne do VHCCll fflKll ll'--

HytU](i ti v
kc dotkne Kodiíum vynlovujcm vbíHli hlavně k vfili tomu že zde (nirHvi ji-n- zíiruccfia Krjioi
svoji KOUNtniflt VfiiHovn iiHctřf hoW nciťn vádíkíchmu draví nesloužilo Doufá že v

pnuiiii vc výprodeji ícnlo ívdcn asi
7M poloviční cenu

Mužské ženské a dftské scodnl ailvv vítch druhů a velkústf
víclii nli! j p#oí" když v kaMčinrodne zemi lnulo lépe 1'řejem— Drum Odbor Hokola
iííiilií dftvcroii obrňtt m na jnmnv neděli dno 27 říjnu lí07 v Vzorky zbylých zásob a neúplných dfuhSnřcmi K řuili-zcn- f jext vždy nu 13 u

mu pJnavdcc aby naíel ve M

ré vlahti to po 'čem toužífer v Hokolovnc roninmou fru Willjiuti ni louh v obyillí ííh 2'12-- nejvetsi líce kdekoliv nabídnuté

Zkuste HAYDEN'8 nejprve
Těl Jed Sokol a Svob ObecSkn "Muiižc1n1 kIkIÍ aneb z ráj

Ho iíli Htr OtijruInAvky imfm idi
uhniti telefonem č Red 3291 nnebzahájili agitaci za účelem zřízeníjimnžtJHkčlio" jí friintHinv

řenké kočovné knihovny při státnído éoňtiny přeložil Kucnnol

Drum Odbor Sokolu v nuhzo Mři- - knihovně v Lincoln Neb Dona

DoujJim 5879 8tř
— Ifrancl a Vávra jsou

"A nnrnber ono" proto také vždy
veliký jo shon kdo na Hsném

Schlitzovu moku ni rád noehntná

vadní Miaha aby docíleno bylo zaduti liry vážné m venclými volil

koupení českých knih tátem ne--tentokráte rozlomnou fruíku tuk
tkala se h nezdarem Nyní jednáaby vyhověl tuhé vkuu třeli ten jen d" hospody "u Šňupco"hc o to aby knihy zakoupeny byly
českými spolky a jednotlivci a

kdož rudí od Hrdeo m zuHlnějí

Uru je plna vešlých hccji pfi
Miniu auinovne v iineoin jeunichž účastníci pěkné ne pobaví
aby dány byly v opatrování Kdy-b- y

zakoupeno bylo ííOO svazkiVz
UJohy nalcziiji na v dobrých ru
kou u není pochyby že provede
ní bude v každém ohledu dokona novější české literatury utvořena

byla by dobrá knihovna která byle Dokonalým provedením Voj
io osadách našich valné přispělanarky mi Dram Odbor Sokola dob

zavita a kdo mi utni má trochu

silnějSÍ ten ru Řňupco" vždy na

jdo to nejlepSÍ a doutníky jak
kouří Mahomed v ráji Franci u

Vávra také tam rnají a pakli nJtoo

přijdft tob? k chuti tu nalezneS
tam lecos dobrího k zakotiHnutí e

ke vScrriu je tam stále vtip fl

iiních že by to byl pro každého
hřích kdo by v Omaze při návžtě-v- í

v6 ňcnavfitívil kumpány tak
veselé na rohu 13 a William nl tí
— Nejstaršírn a proto také nej

oblíbenějším hostincem v řeskf
Praze ýst bez odporu hostinec ří-

zený po Jéta krajany pp Sloupem

k seznání naší novější literátu-r- y

na niž právem uincmo býtí

řc zapnul U naneho obecenstva a

není pochyby že toto nvnji přízeň
hrdí Tel Jed Sokol novolibi kí nadále tnu zachová Původně
tomu účel i ijóOO u není pochybynul Dram Odbor v úmyslu fra

ilui tuto provénti dne 120 října a že příkladu tohoto následovati bu-

dou i spolky ostatní Jedná sev minulřm řínle bylo také tak o
hlavně o to by výběr knih těchznimeiio ale pro nahodilé překáž

ky byl nucen odložili jí až na vý byl kritický a aby v knihovně té
nalézala se dílu literárně cenná a

ne všeli jak v literární brak
íe míněný den JíIížmí právy a Krumlem na rohu 1L a William

ul Přijďte do útulného hostince
Těl Jed Sokol chystá se k toho kdykoliv dy najdete tam

uspořádaní "Ibilu z nouze" kte

udělíme přÍKtř

V rozsáhlém "Bargain Storu'

Pí ALOISIE ZELENÉ
na William ulici

četnou společnost a za nálevnou
usmívavé tváře starých znňmýchrý odbývati se bude dne 'JH listo-

padu 'řj filesii tomto bude nu

f

(l
in

pp Adama a Prokopa Kdo v ho
všfiu náležitá srážka a sice vstup stinci jich zastavil se jednou ten

přijde podruhé zase neboť nikdi Vzornř a řUtě
řeznický uzenářskýa

né bude pouze L' ciMitú pivo 4

centy a doutník také 1 centy Zá-

bavní výbor činí již od nynější do
by pilné přípravy aby zdar zába

vlastni

se mu nedostuie lepšího "štofu"
ani ochotnější obsluhy Při hoj
ném odbytu nemAz býti jinak
než ž na řepu jest stále čerstvý
řízný Metňv lžák n eo týCe !i

JOSEF F BINDER jiíií ntá ni

Ilíio SuLoiururvy byl dokonalý Nejlepší maka
14 íifvšeliké vř- -

'v tri
yimuby čeinivciio mata jakot i

robky umiářké Jsou vždy li nejle
Vy horné jateruif ky a jellika erl
tÁi'itff{ TrJ ll(iihíb?ŇU

jkoli
')! 111

' J M

2'JmJ rif"

iijiř
lénolirtij taiclý a bžoííísW utebod

jent nyní velmi Ji vy ti iliiu nehul"

'íiMiu'ho rňiiH ilo míziIiiíIio vfrera liriir
m lo jfjíliii u Inkovi iiiniiíst ví

oilkujuiikú ' iiiikiIhIv až ft irulavui"ii

inti ku řinit nhy kniij('hu láilm' kIj

wlouřili 1'iinl Zťlrtiii 'itolila {] Iiik)

h v ů j lifniiiii imimiI vím y Im t vťlin
druhu Itii kttii)

po celý tento týden uspořádán
VELKÝ VÝPRODEJ

V builo rnilitvÚHi tlmi Irtriuu

itvnak vláátnl " Ijttrji nu " jmi:
♦ křidlu' iHiviuiiiitlni ilAiimii tim

lil Knniťtuv kiiliátv IA'í' illnuli) jii
IlUttil m ♦V10

Iihj l4iiikké - r if tul in m-- ivuikv
'

!

in' l' j íi iiki'i nIh in'' 'hu mIiv 4f

Sřt lť
fi'í Mluiké l'ť! tvlu' iul(i k'Xi

r
filMt t f tt lt 1 MHl'kť lUlpiKt ktl"
'"J'

Jlmtk ki lrv itu li! a m ilií
oJ ti W l ♦ I H)

Vjxťlit ř4 l I W IPIH mli U

l i 'l4t l l t ! l

lliill luU lvuu i'riiii!
li ' ( t'Í it

ALOIHIU XtlUSA

t la-tii-

totiž ta jež ncjlépK vystihne 411-ée-
ni

" nouze" obdrí pěknou ce-

nu Není pochyby že pb-- s tento
se h dokonalým darem

— Milé piVkvupi-n- í

přichystali
čelní přátelé iiuuieluin J špičko-
vým bydlieím lni již 10 ul Ve

1 1 1 1 k M Č-- r dne 10 t ijni při
piiIíiíoti jejich třibriié vesel- -

ky Krátce pu h hoi vv ernl na-

plnili četní přátelé prootornoii j
ji h rcftidcuci h Sichui u plnu nrd
ee trr1 tiltivnlí tlieuciwti k tak
vy iLoioo inu duu Manu to při-nel- i

niuilelrtm Špičkovým tlmi
pťKhč dárk h '' ! fďoln D

'sou! ' Ui '( IU t kráMiMt

tflbrinn UKí od klnru VU%tiÍ4
e „ !(' D kytu i ilvyh

kytt n h yitth přKoHioi i h p4k
i iťi icu mU Mti)lé Š[i'k

kérft a doutníků tu dostanete to

nejlepší zboží v trhu neboť Slour
a Kruml řádný "šmejd" nekoupí

— KAREL SEMERAD žoviálnl
nás hostinský na 13 a Dorcai ul

obdrícl právě velké zásoby domá-

cích i importovaných sladkých a

kyselých vín Perlící tato při
rodní vína jiou najvýše zdravým
a posilujícím nápojem Učiníte
dobře kdyi objednáte si u mho
láhev nebo jnlon výtečného vlna
na ikoušku Prodává je za erny
vtlmi mírué Ai ) okiuíte při-jdi-t- c

podruhé za'— Hovnél i jl
né kiflkv a juiportovnné likéry
(""O tA nejlepší jko-t- i Výtečný
Metuv biik tAle čerstvý tm f

pu Výborný teplý ákiiek vidy
p rm Mtf

FR YUN 2í00 již 10 ul
JUImIÍ vylírfir tvého nut ne j! ií jako-1-1
a ceny nejlcvo#jW Vrihcr4 Wrutkylueiilřtké tíiUa é iřjl ja! jmvrMi Mbjett

itUky in ž nu inNiit i Ir Ir funrut ir U Ji:j

— Klenotniřký obchod A II i — "IMu-mu- dirl" 5e
0 m vyrábí Ant Tříki f JJJ lluberiioiniift nalezA mi

rul A tu rohu 11 a DougUi ul II jíl lii ul Omnii K tbmtául
iilo koupíte hodinky prteny vJ!ht WlU ti ttirtt iootUk
Vňbetí ektre klenoty 4 CenyMiiuSljf n"j!ée VÍtrúioil ieiiih

UhU m vl iboíí tf jik-- M
♦ ř


